termine ultimo per la presentazione delle offerte è fissato per il giorno 12/04/2021 alle ore 12:00. Le offerte devono essere 
inviate attraverso il Portale di E-procurement della SUA-RB, raggiungibile al link https://www.sua-rb.it. L’offerente è vinco-
lato alla propria offerta per trecentosessantacinque (365) giorni. La prima seduta pubblica è fissata per il giorno 14/04/2021 
alle ore 10:00. L’appalto è finanziato con fondi di bilancio delle Aziende sanitarie. 

SEZIONE VI : ALTRE INFORMAZIONI 
 I ricorsi sono presentati presso il Foro di Potenza entro 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione degli atti o,